
Uchwała Nr IV/28/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 grudnia 1998 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Stałych Rady Miasta.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz 622; z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) oraz § 25 
ust. 1 i § 30 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 �rudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. 
Szczec. Nr 22, poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z 
dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 1998 r.)

������������	
�
�

������������	
�
�������������	
�
�

������������	
�
����

������

���

uchwala, co następuje:

����

��������

����

W § 1 Uchwały Nr II/7/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 grudnia 1998 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecina, zmienionej Uchwałą 
Nr III/13/98 z dnia 21 grudnia 1998 r. w sprawie zmiany składów osobowych komisji stałych 
Rady Miasta Szczecina wprowadza się następujące zmiany:

Powołuje się:

- P. Jakuba Kalitę – w skład Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
- P. Eugeniusza Rybarczyka – w skład Komisji ds. Mienia Komunalnego i Przekształceń 
Własnościowych,
- P. Lucjana Stefaniaka – w skład Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności,
- P. Barbarę Zalewską – w skład Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i ds. Rodziny,
- P. Zofię Bułgajewską – w skład Komisji ds. Kultury,
- P. Eleonorę Zielińską – w skład Komisji ds. Edukacji, Sportu i Rekreacji.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


